



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Година LXVII Број 1

17. јануар 2023. године

Цена 265 динара

Градоначелник града Београда, 11. јануара 2023. године, на основу члана 69. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16 и 88/19), члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11, 104/16 и 95/18), члана 24. тачка 6. Закона о главном граду („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 37/19 и 111/21 – др. закон), члана 52. тачка 10. Статута Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – одлука УС и „Службени лист Града Београда”, број 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ

I. Даје се сагласност на Одлуку о висини накнаде за одржавање зграда и одржавање хигијене у зградама које имају закључен уговор са ЈП „Градско стамбено” Београд, коју је донео Надзорни одбор јавног предузећа „Градско стамбено”, под бројем 00-58683/11, на седници одржаној 9. децембра 2022. године.

II. Ово решење и Одлуку из става I објавити у „Службеном листу Града Београда” по добијању сагласности оснивача. Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања, а примењује се од првог у наредном месецу од дана ступања на снагу.

Градоначелник града Београда

Број 38-121/23-Г, 11. јануара 2023. године

Градоначелник
Александар Шапић, с. р.

На основу чл. 22. и 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16 и 88/19) и члана 31. став 1. тачка 10) и 32. став 1. алинеја 4. Статута Јавног предузећа „Градско стамбено” Београд, број: 2680 од 28. јула 2017. године, Надзорни одбор Јавног предузећа „Градско стамбено” Београд, на седници одржаној 9. децембра 2022. године, донео је

ОДЛУКУ

О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ У ЗГРАДАМА КОЈЕ ИМАЈУ ЗАКЉУЧЕН УГОВОР СА ЈП „ГРАДСКО СТАМБЕНО” БЕОГРАД

Члан 1.

Овом одлуком утврђује се висина износа трошкова за одржавање заједничких делова зграда и одржавање хигије-

не заједничких делова зграда, које плаћају власници/корисници станова, гаража, гаражних места, гаражних боксева, пословних просторија, атељеа и станова у којима се обавља пословна делатност по основу закључених Уговора о одржавању стамбене зграде и Уговора о одржавању хигијене са ЈП „Градско стамбено” Београд.

Члан 2.

Под трошковима за одржавање заједничких делова зграда (у даљем тексту: трошкови одржавања), у смислу члана 1. ове одлуке, сматрају се сви трошкови настали извођењем радова текућег одржавања и хитних интервенција на заједничким деловима зграде.

Под трошковима за одржавање хигијене заједничких делова зграде (у даљем тексту: трошкови одржавања хигијене), у смислу члана 1. ове одлуке, сматрају се сви трошкови настали пружањем услуге чишћења и прања заједничких делова зграде.

Члан 3.

Висина накнаде за трошкове одржавања зграде без лифта за власнике/кориснике станова, гаража, гаражних места и гаражних боксова износи 10,72 динара /m² без ПДВ-а.

Висина накнаде за трошкове одржавања зграде са лифтом за власнике/кориснике станова, гаража, гаражних места и гаражних боксова износи 17,12 динара/m² без ПДВ-а.

Члан 4.

Висина накнаде за трошкове одржавања зграде без лифта за власнике/кориснике атељеа и станова у којима се обавља пословна делатност износи 21,43 динара /m² без ПДВ-а.

Висина накнаде за трошкове одржавања зграде са лифтом за власнике/кориснике атељеа и станова у којима се обавља пословна делатност износи 34,25 динара /m² без ПДВ-а.

Члан 5.

Висина накнаде за трошкове одржавања зграде без лифта, за власнике пословног простора износи 38,58 динара /m² без ПДВ-а.

Висина накнаде за трошкове одржавања зграде са лифтом за власнике пословног простора износи 61,64 динара /m² без ПДВ-а.

Члан 6.

Висина накнаде за трошкове одржавања хигијене износи 217,91 динар без ПДВ-а, по стану.

Члан 7.

Минимални износи на име трошкова одржавања заједничких делова зграде не могу бити нижи од износа прописаних актом о текућем одржавању зграда који доноси јединица локалне самоуправе.

Члан 8.

Одлуку о висини накнаде за трошкове одржавања коју плаћају власници посебних делова зграде, које имају закључен уговор са ЈП „Градско стамбено” Београд доставити оснивачу на сагласност.

Члан 9.

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”, а примењује се од првог у наредном месецу од дана ступања на снагу.

Даном ступања на снагу ове одлуке о висини накнаде за одржавање зграда и одржавања хигијене у зградама које имају закључен уговор са ЈП „Градско стамбено” Београд, престаје да важи Одлука о висини накнаде за одржавање стамбених зграда ЈП „Градско стамбено” Београд, број 2640/2 од 17. јула 2018. године и Одлука о висини накнаде за одржавање хигијене (редовно чишћење и прање), број 1616/2 од 8. маја 2017. године.

Надзорни одбор ЈП „Градско стамбено”
Број 00-58683/11, 9. децембра 2022. године

Председник
Милан Ракић, с. р.

На основу члана 4. став 2. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града Београда”, бр. 12/10 – пре-чишћен текст, 37/11, 42/11 – исправка, 11/14, 30/14, 34/14, 89/14, 96/16, 36/17, 118/18, 26/19, 65/20, 152/20, 9/21, 111/21 и 76/22) и чл. 26. и 46. Одлуке о Градској управи Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 126/16, 2/17, 36/17, 92/18, 103/18, 109/18, 119/18, 26/19, 60/19, 85/19, 101/19, 71/21, 94/21, 111/21, 83/22 и 94/22), заменик начелника Градске управе Града Београда – секретар Секретаријата за саобраћај донео је

РЕШЕЊЕ**О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОПШТИМ ПАРКИРАЛИШТИМА**

1. У Решењу о општим паркиралиштима („Службени лист Града Београда”, бр. 44/09, 2/10, 9/10, 29/10, 45/11, 36/13, 11/14, 76/14, 3/15, 23/15, 2/16, 78/16, 80/16, 82/16, 91/16, 102/16, 40/17, 91/17, 5/18, 108/18, 1/19, 4/19, 5/19, 35/19, 48/19, 72/19, 136/19, 1/20, 123/20, 24/21, 88/21, 99/21, 115/22, 124/21, 9/22, 28/22 и 82/22) у тачки 2. после у ставу

1. у наслову „Зона 3” поднаслову „Ван круга двојке”, после дела 3.15 додаје се нови део 3.16 који гласи:

„3.16

Терцијарне улице у обухвату:

- 1) Антифашистичке борбе (од Булеvara Арсенија Чарнојевића до Булеvara Зорана Ђинђића) – Нови Београд.
- 2) Булевар Зорана Ђинђића (од Антифашистичке борбе до Шпанских бораца) – Нови Београд.
- 3) Шпанских бораца (од Булеvara Зорана Ђинђића до Булеvara Арсенија Чарнојевића) – Нови Београд."
- 4) Булевар Арсенија Чарнојевића (од Шпанских бораца до Антифашистичке борбе) – Нови Београд, изузев терцијарних саобраћајница у разделном острву Булеvara Зорана Ђинђића које су у обухвату тачке 3. део 4.2.

2. У тачки 6. став 9. мења се и гласи:

„Изузетно повлашћена паркинг карта за део 4.2 може се користити и у деловима 3.14 и 3.16, а за делове 3.14 и 3.16, може се користити и у делу 4.2., као и повлашћена паркинг карта за део 3.16 може се користити у делу 3.14, а за део 3.14 може се користити у делу 3.16."

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Београда”, а примењиваће се првог дана од објављивања.

Град Београд – Градска управа Града Београда
Секретаријат за саобраћај
IV-02 број 344.1-1/2023, 16. јануара 2023. године

Заменик начелника
Градске управе Града Београда –
секретар Секретаријата за саобраћај
Никола Татовић, с. р.

ПОКАЗАТЕЉ**ПОВЕЋАЊА ПОТРОШАЧКИХ ЦЕНА У ДЕЦЕМБРУ 2022. ГОДИНЕ**

Секретаријат за управу – Сектор статистике обавештава кориснике да повећање потрошачких цена, у граду Београду, у децембру 2022. године, износи 0,3% у односу на претходни месец.

Градска управа Града Београда
Секретаријат за управу – Сектор статистике
Број XI-06-053-1/23, 12. јануара 2023. године

Руководилац Сектора
Невенка Јакшић, с. р.

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА**ОБРЕНОВАЦ**

Председник градске општине Обреновац, 5. јануара 2023. године, на предлог Већа Градске општине Обреновац са седнице одржане 5. јануара 2023. године, на основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11, 104/16 и 95/18), члана 69. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16 и 88/19), члана 52. Статута Градске општине Обреновац („Службени лист Града Београда”, бр. 98/19 – пречишћен текст 2 и 144/19 – исправка) и члана 30. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног комуналног предузећа „Обреновац” из Обреновца („Службени лист Града Београда”, бр. 85/16 и 9/17), поступајући по захтеву ЈКП „Обреновац” из Обреновца бр. 7893 од 9. децембра 2022. године за давање сагласности на Ценовник основних и осталих комуналних производа и услуга који је донео Надзорни одбор Одлуком НО бр. 45-2/2022 од 9. децембра 2022. године, донео је

РЕШЕЊЕ**О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ОСНОВНИХ И ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ОБРЕНОВАЦ” ИЗ ОБРЕНОВЦА**

I. Даје се сагласност на Ценовник основних и осталих комуналних производа и услуга Јавног комуналног предузећа „Обреновац” из Обреновца, који је донео Надзорни одбор ЈКП „Обреновац” из Обреновца Одлуком НО бр. 45-2/2022 од 9. децембра 2022. године.

Одлука из претходног става саставни је део овог решења.

ЦЕНОВНИК**ОСНОВНИХ И ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ОБРЕНОВАЦ” ОБРЕНОВАЦ**

ЦЕНОВНИК ОСНОВНИХ КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА КОЈЕ ПЛАЋАЈУ НЕПОСРЕДНИ КОРИСНИЦИ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	Изношење и депоновање смећа са ужег градског подручја За домаћинства	м ²	10,91	1,09	12,00
2	Изношење и депоновање смећа са ширег градског подручја (рурално подручје које обухвата следеће МЗ: Мислофин, Дражевац, Јасенак, Конатице, Бајевац, Пољане, Мала Моштаница, Скеда, Ушће, Грабовац, Дрен, Орашац, Ратари и Бргулице, Вукићевица, Љубинић, Трстеница, Пироман и Бровић)				
	За домаћинства	до 100 м ²	818,18	81,82	900,00
		од 100 до 200 м ²	877,27	87,73	965,00
		преко 200 м ²	935,45	93,55	1.029,00
3	Изношење и депоновање смећа са ужег и ширег градског подручја За установе За пословни простор	м ² м ²	10,91 22,23	1,09 2,22	12,00 24,45
4	Накнада за одржавање система управљања отпадом по кориснику За домаћинства са ужег и ширег градског подручја За установе За пословни простор	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
			58,33	11,67	70,00
			58,33	11,67	70,00
			58,33	11,67	70,00

II. Ово решење са одлуком на коју се даје сагласност објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Председник градске општине Обреновац
VIII-01 број 020-4/1, 5. јануара 2023. године

Председник
Милош Станојевић, с. р.

На основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16 и 88/19), члана 37. Одлуке о измени одлуке о оснивању ЈКП „Обреновац” и чл. 21–30. Статута ЈКП „Обреновац” Обреновац, Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Обреновац” из Обреновца, на својој 45. седници одржаној 9. децембра 2022. године, донео је

ОДЛУКУ

I. Усваја се Ценовник основних и осталих комуналних производа и услуга Јавног комуналног предузећа „Обреновац” из Обреновца у свему према предлогу Ценовника из материјала достављеном Надзорном одбору на разматрање, који чини саставни део ове одлуке.

II. Одлуку доставити оснивачу на сагласност.

III. Доношењем, односно ступањем на снагу ове Одлуке, по добијању сагласности оснивача ставља се ван снаге Ценовник основних и осталих комуналних производа и услуга објављен у „Службени листу Града Београда”, број 113/21 од 30. новембра 2021. године.

IV. По добијању сагласности од оснивача, Одлуку са Ценовником основних и осталих комуналних производа и услуга објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Надзорни одбор ЈКП „Обреновац”
НО бр. 45-2/2022, 9. децембра 2022. године

Председник
Милорад Марјановић, с. р.

ЦЕНОВНИК УСЛУГА НА ЗЕЛЕНОЈ ПИЈАЦИ У ОБРЕНОВЦУ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Месечни закуп за кориснике пијачне опреме са уговорном обавезом				
	Зона 1		3.788,10	757,62	4.545,72
	Зона 2		2.250,90	450,18	2.701,08
	раскладне витрине у Млечној хали		6.225,66	1.245,13	7.470,79
2	Месечни закуп за кориснике пијачне опреме без уговорне обавезе				
	Зона 1 (екстра зоне, Хала II и 1. ред Хале III)		1.136,43	227,29	1.363,72
	Зона 2 (Хала III изузев 1. реда и рамови)		675,27	135,05	810,32
	раскладне витрине у Млечној хали		1.867,51	373,50	2.241,01
3	Регистроване приватне радње и предузећа (простор Зелене пијаце)				
	– СЗР по тезги ван хале (почетна цена)		3.466,94	693,39	4.160,33
	– СТР тезге за промет воћа и поврћа-почетна цена	месеч	11.364,30	2.272,86	13.637,16
4	Локали – киосци "Зелена пијаца" у власништву закупаца	месеч			
	мањи до 12 m ²		8.369,51	1.673,90	10.043,41
	средњи од 12-25 m ²		11.958,13	2.391,63	14.349,76
	већи преко 25 m ²		17.987,06	3.597,41	21.584,47
5	Подрезервација тезге плаћа се месечно 50% од вредности закупа (површинске резервације)				
6	Киосци за продају тестенина и пецива		6.275,07	1.255,01	7.530,08
7	Наплата дневне накнаде за коришћење пијачне опреме				
	Зона 1 и 2		162,50	32,50	195,00
	раскладне витрине		300,00	60,00	360,00
	рамови		275,00	55,00	330,00
8	Коришћење пијачног пословног простора за постављање монтажних продавница у власништву корисника				
	– Киоск за продају дневне штампе (месечно)		7.200,14	1.440,03	8.640,16
9	Зидани локали у власништву ЈКП "Обреновац" – почетна цена за издавање у закуп				
	до 10 m ²	m ²	1.150,16	230,03	1.380,19
	преко 10 m ²	m ²	919,58	183,92	1.103,50
ЦЕНОВНИК УСЛУГА НА СТОЧНОЈ ПИЈАЦИ У ОБРЕНОВЦУ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Улазак возила				
	путничко возило	ком	58,33	11,67	70,00
	путничко возило са приколицом, комби	ком	100,00	20,00	120,00
	запрежно возило – трактор	ком	100,00	20,00	120,00
	камион и трактор са приколицом (до 2 тоне)	ком	250,00	50,00	300,00
	камион са приколицом (преко 2 тоне)	ком	333,33	66,67	400,00
2	Накнада за мерење пијачним вагама				
	за крупну стоку и коње – по грлу	ком	83,33	16,67	100,00
	за једно теле и ждребе – по грлу	ком	83,33	16,67	100,00
	за једну свињу, козу, овцу – по грлу	ком	83,33	16,67	100,00
	за једно прасе, јагње	ком	41,67	8,33	50,00
	Остале услуге, ван овог Ценовника, које се у пракси појаве регулишу се међусобним уговором.				
ЦЕНОВНИК УСЛУГА НА ГРОБЉИМА У ОБРЕНОВЦУ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Зидани локали на гробљима-почетна цена за издавање у закуп				
	до 10 m ²		575,54	115,11	690,65
	преко 10 m ²		460,25	92,05	552,30
ЦЕНОВНИК ПОГРЕБНИХ УСЛУГА					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	Превоз Обреновац – локал		2.181,82	218,18	2.400,00
2	Превоз Обреновац – Београд – Обреновац		4.581,82	458,18	5.040,00
3	Превоз ван Обреновца по km у једном правцу		43,64	4,36	48,00
4	Превоз ван Обреновца по km у једном правцу – иностранство		76,36	7,64	84,00
5	Смештај умрлог у сандук (по позиву у стану покојника)		803,64	80,36	884,00
6	Облачење покојника		2.494,55	249,45	2.744,00
7	Утовар и истовар покојника		768,18	76,82	845,00
8	Издавање сале на Новом гробљу – по помену		5.454,55	545,45	6.000,00

9	Озвучење капеле (микрофон и посмртни марш)		933,64	93,36	1.027,00
10	Коришћење капеле (опело за сахрану на другом гробљу)		933,64	93,36	1.027,00
11	Коришћење мртвачнице (на дан по једној сахрани)		717,27	71,73	789,00
12	Коришћење раскладне коморе за дан		1.579,09	157,91	1.737,00
13	Сахрана у гробно место		7.782,73	778,27	8.561,00
14	Сахрана у гробно место – продубљено и проширено копање		9.419,09	941,91	10.361,00
15	Сахрањивање у гробницу		8.133,64	813,36	8.947,00
16	Полагање урне у гробно место/гробницу		2.075,45	207,55	2.283,00
17	Сахрањивање у гробницу са ископом (поткопавање)		12.110,91	1.211,09	13.322,00
18	Дизање плоче				
	– бетонске		4.709,09	470,91	5.180,00
	– мермерне		5.690,91	569,09	6.260,00
19	Закуп гробног места за 5 година		3.086,36	308,64	3.395,00
20	Закуп за пет година за гробницу I реда (капацитет до три сандука)		5.240,91	524,09	5.765,00
21	Закуп за пет година за гробницу II реда (капацитет до четири сандука)		10.486,36	1.048,64	11.535,00
22	Закуп за пет година за гробницу III реда (капацитет до девет сандука)		13.981,82	1.398,18	15.380,00
23	Закуп по 1 години (протекло време и након пет година)				
	а) за гробно место по 1 години		617,27	61,73	679,00
	б) за гробницу I		1.048,18	104,82	1.153,00
	в) за гробницу II		2.097,27	209,73	2.307,00
	г) за гробницу III		2.796,36	279,64	3.076,00
24	Одобрење – давање сагласности за извођење грађевинских радова – по објекту (подразумева коришћење воде – електричне енергије)		1.096,36	109,64	1.206,00
25	Одобрење за место и за израду гробнице (подразумева коришћење воде – електричне енергије)		3.290,91	329,09	3.620,00
26	Годишње одржавање гробног места (регулише се међусобним уговором у складу са Одлуком о уређивању, одржавању гробља и сахрањивању, члан 10)		2.393,64	239,36	2.633,00
27	Одобрење за вршење ексхумације и надзор гробног места – преко пет година од дана сахране		20.930,00	2.093,00	23.023,00
28	Одобрење за вршење ексхумације и надзор гробног места – до пет година од дана сахране		28.700,91	2.870,09	31.571,00
29	Интерна ексхумација(препакивање посмртних остатака) – преко пет година		9.660,00	966,00	10.626,00
30	Интерна ексхумација(препакивање посмртних остатака) – до пет година		13.247,27	1.324,73	14.572,00
31	Штампање плаката(умрлица)	ком	45,45	4,55	50,00
32	Социјална сахрана-сахрана у гробно место		7.090,00	709,00	7.799,00
	закуп гробног места за пет година		2.375,00	237,50	2.612,50
	бетонски опсег		12.720,00	1.272,00	13.992,00
33	Резервација – појединачно место закуп за пет година		4.630,00	463,00	5.093,00
34	Резервација – појединачно место опсег		38.414,55	3.841,45	42.256,00
35	Резервација – двојно место закуп за пет година		9.259,09	925,91	10.185,00
36	Резервација – двојно место опсег		57.396,37	5.739,63	63.136,00
37	Резервација – тројно место закуп за пет година		13.889,09	1.388,91	15.278,00
38	Резервација – тројно место опсег		86.346,37	8.634,63	94.981,00
39	Резервација – Породична гробница II реда закуп за пет година		15.730,00	1.573,00	17.303,00
40	Резервација – Породична гробница II реда		282.556,39	28.255,61	310.812,00
41	Резервација – поље за израду Породичне гробнице I реда (димензије 2,5 m x 1,2 m) са закупом за пет година		14.331,82	1.433,18	15.765,00
42	Резервација – поље за израду Породичне гробнице II реда (димензије 2,5 m x 2,1 m) са закупом за пет година		28.668,18	2.866,82	31.535,00
43	Резервација – поље за израду Породичне гробнице III реда (димензије 3,0 m x 3,0 m) са закупом за пет година		41.254,55	4.125,45	45.380,00
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Накнада за издавање потврда		181,82	18,18	200,00
ЦЕНОВНИК ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА НА ГРОБЉУ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. Цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	Израда бетонског опсега за једну особу		25.609,09	2.560,91	28.170,00
2	Израда бетонског опсега за две особе		38.263,64	3.826,36	42.090,00
3	Израда бетонског опсега за три особе		57.563,64	5.756,36	63.320,00
4	Породичне гробнице (до 4 места) 2,5 x 2,1 x 1,8 m		188.370,93	18.837,07	207.208,00
5	Породичне гробнице (5-9 места) 3 x 3 x 2,5 m		361.670,04	36.166,96	397.837,00
ЦЕНОВНИК НАКНАДА ЗА ИЗВОЂЕЊЕ ЗАНАТСКИХ РАДОВА У КРУГУ ГРОБЉА ОД СТРАНЕ ЗАНАТСКИХ РАДЊИ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	За монтажу споменика		2.069,09	206,91	2.276,00
2	За израду облоге (спољне)		2.487,27	258,73	2.846,00
3	За израду опсега		1.437,27	143,73	1.581,00
4	За реконструкцију гробнице		3.302,73	330,27	3.633,00

5	За реконструкцију гробног места		1.101,82	110,18	1.212,00
6	За израду облоге (унутрашње)		2.644,55	264,45	2.909,00
7	За монтажу јастучета (до 0,25 m ²)		517,27	51,73	569,00
8	За израду облоге (спољне) – гробница		3.880,91	388,09	4.269,00
9	Накнада за монтажу по плочи		909,09	90,91	1.000,00
ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ УСЛУГА					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
	Услуге рада и техничких средстава (дин/час)				
1	Рад НК радника	час	483,33	96,67	580,00
2	Рад ПК радника	час	525,00	105,00	630,00
3	Рад КВ/ССС радника	час	583,33	116,67	700,00
4	Рад ВКВ радника	час	750,00	150,00	900,00
5	Рад ВСС/ВС радника	час	1.000,00	200,00	1.200,00
6	Рад мини рокопача	час	3.666,67	733,33	4.400,00
7	Употреба ПИК – АП-а по интервенцији		775,00	155,00	930,00
8	Ангажовање трактора	час	1.708,33	341,67	2.050,00
9	Изнајмљивање грајфера (физичка лица)	час	3.333,33	666,67	4.000,00
10	Изнајмљивање грајфера (правна лица)	час	5.833,33	1.166,67	7.000,00
11	Изнајмљивање заштитних оградица по дану	ком	933,33	186,67	1.120,00
12	Изнајмљивање грајфера (правна лица) по дану	дан	20.458,33	4.091,67	24.550,00
13	Изнајмљивање платформе за резивање (за физичка лица)	час	3.750,00	750,00	4.500,00
14	Изнајмљивање платформе за резивање (за правна лица)	час	5.000,00	1.000,00	6.000,00
15	Рад камиона кипера – 15 t (физичка лица)		4.166,67	833,34	5.000,00
16	Рад камиона кипера – 15 t (правна лица)	час	5.416,66	1.083,34	6.500,00
17	Рад комбинирке/ЈЦБ (физичка лица)		4.166,67	833,34	5.000,00
18	Рад комбинирке/ЈЦБ (правна лица)	час	5.416,66	1.083,34	6.500,00
19	Коришћење хидрантске мреже за прање спец.возила за истовар отпада и других возила	Прање	916,67	183,33	1.100,00
20	Рад чистилице – запремине до 5 m ³	час	9.166,66	1.833,34	11.000,00
21	Рад чистилице – запремине до 2 m ³	час	4.000,00	800,00	4.800,00
22	Услужно коришћење електронске ваге	1 мерење	916,67	183,33	1.100,00
23	Услуга ангажовања мултифункционалног возила	час	11.191,66	2.238,34	13.430,00
24	Услуга ангажовања аутоцистерне	час	6.583,33	1.316,67	7.900,00
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
	Услуге рада и техничких средстава (дин/тури)				
25	Изношење смећа аутоподизачем за правна лица				
	Обреновац до 5 km		8.863,64	886,36	9.750,00
	од 5 до 10 km		9.577,27	957,73	10.535,00
	од 11 до 15 km		10.290,91	1.029,09	11.320,00
	од 16 до 25 km		11.004,55	1.100,45	12.105,00
26	Изношење смећа аутоподизачем за физичка лица за период до 48 сати				
	Обреновац до 5 km		5.145,46	514,54	5.660,00
	од 5 до 10 km		5.572,73	557,27	6.130,00
	од 11 до 15 km		6.000,00	600,00	6.600,00
	од 16 до 25 km		6.427,27	642,73	7.070,00
27	Лежарина за контејнер од 5 m ³ после 48 сати по дану		281,82	28,18	310,00
28	Лежарина за контејнер од 5 m ³ на месечном нивоу		4.181,82	418,18	4.600,00
29	Лежарина за контејнер од 5 m ³ на годишњем нивоу		41.818,19	4.181,81	46.000,00
30	Лежарина за контејнер од 1,1 m ³ на месечном нивоу		1.818,18	181,82	2.000,00
31	Пражњење контејнера 1,1 m ³ по позиву (до 5 km)		1.354,55	135,45	1.490,00
32	Пражњење контејнера 1,1 m ³ по позиву (од 5–10 km)		2.027,27	202,73	2.230,00
33	Пражњење контејнера 1,1 m ³ по позиву (од 11–15 km)		2.345,45	234,55	2.580,00
34	Пражњење контејнера 1,1 m ³ по позиву (од 16–25 km)		2.709,09	270,91	2.980,00
35	Депоновање (пријем) неопасног отпада	тона	527,27	52,73	580,00
36	Депоновање комуналног отпада	тона	1.363,64	136,36	1.500,00
37	Депоновање грађевинског отпада (шут мешан са осталим грађ.отпадом) за правна лица	тона	500,00	50,00	550,00
38	Депоновање грађевинског отпада (шут мешан са осталим грађ.отпадом) за физичка лица				
	до 5 тона	тура	727,27	72,73	800,00
	од 5 – 10 тона	тура	1.272,73	127,27	1.400,00
	преко 10 тона	тура	1.818,18	181,82	2.000,00
39	Депоновање (пријем) земље на депонију	тона	300,00	30,00	330,00
40	Пријем земљаног материјала из ископа (муља) на депонију	тона	363,64	36,36	400,00

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
	Коришћење полигона за ауто школе				
1	Месечна надокнада по школском месту				
	– за „В” категорију		8.333,33	1.666,67	10.000,00
	– за „В” и „С” категорију		10.833,33	2.166,67	13.000,00
Ред. број	НАЗИВ	врс. суда	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
	Давање услова за евакуацију отпадака				
1	Индивидуални стамбени или стамбено пословни објекат	канта	1.850,00	370,00	2.220,00
2	Стамбени објекат колективног становања	конт.1,1	4.633,33	926,67	5.560,00
3	Стамбено-пословни објекат колективног становања	конт.1,1	5.408,33	1.081,67	6.490,00
4	Пословни простор-локал до 50 m ²	канта	2.625,00	525,00	3.150,00
5	Пословни простор-локал од 50–100 m ²	канта	3.091,67	618,33	3.710,00
6	Пословни простор-локал преко 100 m ²	канта	3.858,33	771,67	4.630,00
7	Посл. простор, маркети, магац., складишта, погони и сл.	конт.1,1	6.175,00	1.235,00	7.410,00
8	Посл. пр., марк., магац., скл., пог. и сл. (зависно од врс.дел.)	контеј. 5-7м3	7.716,66	1.543,34	9.260,00
9	Установе (школе, обданишта, суд и сл.)	конт.1,1	3.858,33	771,67	4.630,00
10	Здравствене установе, кланице и сл.	конт.1,1	6.175,00	1.235,00	7.410,00
11	Спортски објекти	конт.1,1	4.633,33	926,67	5.560,00
12	Бензинске пумпе,гасне станице и сл.	конт.1,1	4.633,33	926,67	5.560,00
	Давање сагласности на гларх.прој.,извед.стање обј.који се граде,дограђили за постој.обј-по захтеву инвеститора				
1	Индивидуални стамбени или стамбено пословни објекат	канта	1.850,00	370,00	2.220,00
2	Стамбени објекат колективног становања	конт.1,1	4.633,33	926,67	5.560,00
3	Стамбено-пословни објекат колективног становања	конт.1,1	5.408,33	1.081,67	6.490,00
4	Пословни простор-локал до 50 m ²	канта	2.625,00	525,00	3.150,00
5	Пословни простор-локал од 50–100 m ²	канта	3.091,67	618,33	3.710,00
6	Пословни простор-локал преко 100 m ²	канта	3.858,33	771,67	4.630,00
7	Посл. простор, маркети, магац., складишта, погони и сл.	конт.1,1	6.175,00	1.235,00	7.410,00
8	Посл. пр., марк., магац., скл., пог. и сл. (зависно од врс. дел.)	контеј. 5-7м3	7.716,66	1.543,34	9.260,00
9	Установе (школе, обданишта, суд и сл.)	конт.1,1	3.858,33	771,67	4.630,00
10	Здравствене установе, кланице и сл.	конт.1,1	6.175,00	1.235,00	7.410,00
11	Спортски објекти	конт.1,1	4.633,33	926,67	5.560,00
12	Бензинске пумпе,гасне станице и сл.	конт.1,1	4.633,33	926,67	5.560,00
ЦЕНОВНИК УСЛУГА ГРАДСКОГ ЈАВНОГ КУПАТИЛА У ОБРЕНОВЦУ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Коришћење бањског купатила по 1. купању		458,33	91,67	550,00
2	Коришћење бањског купатила по 1. купању за пензионере чија висина пензије не прелази 30.000,00 дин., инвалиде и војне инвалиде са територије РС, незапослена лица са територије општине Обреновац		283,33	56,67	340,00
ЦЕНОВНИК УСЛУГА ЗА ВАШАР ПОЉОПРИВРЕДНЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Улазак возила без робе са паркирањем				
1.1.	путничко возило	ком	183,33	36,67	220,00
1.2.	путничко возило са приколицом	ком	275,00	55,00	330,00
1.3.	комби	ком	275,00	55,00	330,00
1.4.	камион до 3,5 тоне	ком	458,33	91,67	550,00
1.5.	трактор	ком	275,00	55,00	330,00
1.6.	трактор са приколицом	ком	458,33	91,67	550,00
1.7.	камион преко 3,5 тоне	ком	733,33	146,67	880,00
1.8.	камион са приколицом и шлепер	ком	1.100,00	220,00	1.320,00
2	Закуп простора на дан вашара				
2.1.	за излагање пољопривредне механизације	m ²	229,17	45,83	275,00
2.2.	за постављање угоститељског објекта	m ²	45,83	9,17	55,00

Напомена:

– Цене из Ценовника грађевинских радова на гробљу подложне су променама, односно зависе од кретања понуђених цена за извођење датог посла од стране добављача ЈКП „Обреновац”.

– Попуст од 50% на важећу цену услуге изношења и депоновања смећа за кориснике чији стамбени простор није у функцији.

У Обреновцу, јануар 2023. године

Председник Надзорног одбора

Милорад Марјановић

КОЛЕКТИВНИ УГОВОРИ

На основу члана 247. Закона о раду („Службени гласник РС”, бр. 24/05 и 61/05, 54/09, 32/13, 13/17, 113/17 и 95/18), и члана 134. Колективног уговора ЈП Спортски центар „Нови Београд” бр. 117 од 29. јануара 2015. године („Службени лист Града Београда”, број 7/2015), Анекса I број 1362 од 13. септембра 2016. године („Службени листу Града Београда”, број 94/16), Анекса II број 1722 од 24. октобра 2016. године („Службени лист Града Београда”, број 103/16), Анекса III број 2055 од 7. децембра 2016. године („Службени лист Града Београда”, број 123/16), Анекса IV бр. 750 од 11. априла 2017. године („Службени лист Града Београда”, број 26/17), Анекса V бр. 162 од 29. јануара 2018. године („Службени лист Града Београда”, број 15/18), Анекса VI бр. 85 од 21. јануара 2019. године („Службени лист Града Београда”, број 3/19), Анекса VII бр. 1100 од 19. јула 2019. године („Службени лист Града Београда”, број 69/19), Анекса VIII бр. 52 од 16. јануара 2020. године („Службени лист Града Београда”, број 1/20), Анекса IX бр. 249 од 26. фебруара 2020. године („Службени лист Града Београда”, број 21/20), Анекса X бр. 37 од 15. јануара 2021. године („Службени лист Града Београда”, број 2/21), Анекса XI бр. 20 од 5. јануара 2022. године („Службени лист Града Београда”, број 1/22), репрезентативни Синдикат у Јавном предузећу Спортски центар „Нови Београд”, директор Јавног предузећа Спортски центар „Нови Београд” и председник градске општине Нови Београд (у даљем тексту: учесници), закључују

АНЕКС XII**КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА**

ЈП Спортски центар „Нови Београд”, број 117 од 29. јануара 2015. године, Анекса I број 1362 од 13. септембра 2016. године, Анекса II бр. 1722 од 24. октобра 2016. године, Анекса III број 2055 од 7. децембра 2016. године, Анекса IV број 750 од 11. априла 2017. године, Анекса V број 162 од 29. јануара 2018. године, Анекса VI број 85 од 21. јануара 2019. године, Анекса VII број 1100 од 19. јула 2019. године, Анекса VIII број 52 од 16. јануара 2020. године, Анекса IX број 249 од 26. фебруара 2020. године, Анекса X број 37 од 15. јануара 2021. године, Анекса XI број 20 од 5. јануара 2022. године.

Члан 1.

Продужава се важење Колективног уговора ЈП Спортски центар „Нови Београд” број 117 од 29. јануара 2015. године, са припадајућим анексима од I–XI, на период од годину дана, односно до 29. јануара 2024. године.

Члан 2.

Овај анекс Колективног уговор ступа на снагу даном потписивања сва три потписника а објавиће се у „Службеном листу Града Београда”.

Синдикат ЈП Спортски центар „Нови Београд”

Број 6
Београд,
28. децембра 2022. године
Председник
Небојша Микић, с. р.

ЈП Спортски центар „Нови Београд”

Број 1710
Београд,
28. децембра 2022. године
Директор
Ђорђе Пејчић, с. р.

Градска општина Нови Београд

X број 020-5
Београд, 10. јануара 2023. године
Председник
Бојан Бован, с. р.

ИСПРАВКЕ

По извршеном сравњењу са изворним текстом утврђено је да се у Решењу о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Уједињене нације”, Београд, које је објављено у „Службеном листу Града Београда”, број 77 од 18. августа 2022. године, поткрала грешка, па се даје

ИСПРАВКА**РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „УЈЕДИЊЕНЕ НАЦИЈЕ”, БЕОГРАД**

У Решењу о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Уједињене нације”, Београд („Службени лист Града Београда”, број 77/22), у тачки I, у подтачки 5) уместо речи: „Весна Јовановић” треба да стоје речи: „Весна Јовановић Савковић”.

Из Скупштине Града Београда

По извршеном сравњењу са изворним текстом утврђено је да се у Решењу о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Ослободиоци Београда”, Београд, које је објављено у „Службеном листу Града Београда”, број 77 од 18. августа 2022. године, поткрала грешка, па се даје

ИСПРАВКА**РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ОСЛОБОДИОЦИ БЕОГРАДА”, БЕОГРАД**

У Решењу о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Ослободиоци Београда”, Београд („Службени лист Града Београда”, број 77/22), у тачки I, у подтачки 5) уместо речи: „Марија” треба да стоји реч: „Маријана”.

Из Скупштине Града Београда

По извршеном сравњењу са изворним текстом утврђено је да се у Решењу о именовању председника и чланова Надзорног одбора Малог позоришта „Душко Радовић”, које је објављено у „Службеном листу Града Београда”, број 99 од 26. октобра 2022. године, поткрала грешка, па се даје

ИСПРАВКА**РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА МАЛОГ ПОЗОРИШТА „ДУШКО РАДОВИЋ”**

У Решења о именовању председника и чланова Надзорног одбора Малог позоришта „Душко Радовић” („Службени лист Града Београда”, број 99/22), у тачки I, уместо речи: „Горан Вишњић” треба да стоје речи: „Горан Вишњић”.

Из Скупштине Града Београда

САДРЖАЈ

	Страна		Страна
Решење о давању сагласности Јавном предузећу „Градско стамбено” Београд на Одлуку о висини накнаде за одржавање зграда и одржавање хигијене у зградама које имају закључен уговор са ЈП „Градско стамбено” Београд са Одлуком -----	1	Јавног комуналног предузећа „Обреновац” из Обреновца са Одлуком и Ценовником -----	3
Решење о допуни Решења о општим паркиралиштима -----	2	Колективни уговори	
Показатељ повећања потрошачких цена у децембру 2022. године -----	2	Анекс XII Колективног уговора ЈП Спортски центар „Нови Београд” -----	8
Акти градских општина		Исправке	
ОБРЕНОВАЦ		Исправка Решења о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Уједињене нације”, Београд -----	9
Решење о давању сагласности на Ценовник основних и осталих комуналних производа и услуга		Исправка Решења о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Ослободиоци Београда”, Београд -----	9
		Исправка Решења о именовању председника и чланова Надзорног одбора Малог позоришта „Душко Радовић” -----	9

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6,
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

**СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА**

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1.
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24.
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЦИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247.
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампариија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15